
UCHWAŁA NR XIX/122/16
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU

z dnia 28 czerwca 2016 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest gmina Miłosław, oraz warunków i zasad korzystania z tych 

obiektów

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z  dnia 16 grudnia 2010 r. o  publicznym 

transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1440 z późn. zm.) Rada Miejska w 

Miłosławiu uchwala, co następuje: 

§ 1.

Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Miłosław, udostępniane dla operatorów i przewoźników, wymienione w 

załączniku Nr 1 do uchwały.

§ 2.

Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których 

mowa 

w § 1, zawarte w załączniku Nr 2 do uchwały. 

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XIX/122/16 RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU

z dnia 28 czerwca 2016 r.

1



w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest gmina Miłosław, oraz warunków i zasad korzystania z tych 

obiektów

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z  dnia 16 grudnia 2010 r. o  publicznym 

transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1440 z późn. zm.) Rada Miejska w 

Miłosławiu określa przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Miłosław, udostępnione dla operatorów i przewoźników, 

wymienione w załączniku Nr 1 do uchwały.

Ustawa o publicznym transporcie zbiorowym stanowi, iż do zadań własnych 

gminy w zakresie publicznego transportu zbiorowego należy utrzymanie oraz budowa, 

przebudowa  i wykonywanie remontów przystanków komunikacyjnych, wiat 

przystankowych lub innych budynków służących pasażerom. 

Przewodniczący Rady Miejskiej

/~/ Hubert Gruszczyński

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XIX/122/16 

Rady Miejskiej w Miłosławiu

z dnia 28 czerwca 2016 r.

Wykaz przystanków, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Miłosław, udostępnionych dla operatorów i przewoźników.

Lp. Miejscowość Nazwa przystanku Lokalizacja - droga Nr 
przystanku

1 Białe 

Piątkowo

przy drodze krajowej -   

lewa strona (kierunek 

Miłosław - Miąskowo) 

działka nr 155/2 -  droga krajowa 

nr15

02

2 Białe 

Piątkowo

przy drodze krajowej –

prawa strona (kierunek 

Miłosław - Miąskowo)

działka nr 14 i 155/2 – droga krajowa 

nr 15

01

3 Białe 

Piątkowo

szkolny – przy świetlicy działka nr 154/2 – droga gminna nr 

401026

02

2



4 Biechowo przy posesji nr 46 działka nr 105/1 – droga powiatowa 

nr 2924

02

5 Biechowo szkolny – przy świetlicy 

wiejskiej

działka nr 106/1 – droga powiatowa 

nr 2924

03

6 Biechowo przy posesji nr 30a działka nr 145/6 – droga powiatowa 

nr 2924

01

7 Bugaj przy krzyżu działka nr 74 – droga wojewódzka nr 

441

01

8 Chlebowo przed krzyżem działka nr 13/1 – droga powiatowa nr 

2906

02

9 Chlebowo na żądanie – przy posesji 

nr 51

działka nr 14/4 – droga powiatowa nr 

2906

04

10 Chrustowo na skrzyżowaniu – przy 

krzyżu

działka nr 18 – droga powiatowa nr 

2911

02

11 Czeszewo szkolny – przy posesji nr 

113 ul. Leśna 

działka nr 693 – droga powiatowa nr 

2905

01

12 Czeszewo przy posesji nr 11ul. 

Miłosławska

działka nr 276/5 – droga powiatowa 

nr 2907

03

13 Czeszewo na żądanie przy posesji nr 

41, szkolny ul. Słoneczna

działka nr 96 – droga powiatowa nr 

2907

04

14 Czeszewo przy drodze na Czeszewo 

Budy ul. Miłosławska 2

działka nr 659 i 652 – droga 

powiatowa nr 2907

01

15 Czeszewo ul. Miłosławska przy 

budynku nr 2

Działka 276/5 droga powiatowa nr 

2907

02

16 Franulka skrzyżowanie drogi 

gminnej i powiatowej

działka nr 172/7 – droga gminna nr 

401020

01

17 Gorzyce koło świetlicy wiejskiej działka nr 81/8 – droga powiatowa nr 

2913

01

18 Kębłowo przy posesji nr 3 działka nr 45/11 – droga gminna 01

19 Kębłowo przy drodze krajowej -   

lewa strona (kierunek 

Miłosław - Września)

działka nr 27/2 – droga krajowa nr 15 01

20 Kębłowo przy drodze krajowej -  

prawa strona (kierunek 

Miłosław - Września)

działka nr 27/2 – droga krajowa nr 15 02

21 Kozubiec przy posesji nr 7 działka nr 101/7 – droga wojewódzka 

nr 441

02

22 Książno przy starej szkole działka nr 69/2 – droga powiatowa nr 

2927

01

23 Lipie szkolny - przy świetlicy 

wiejskiej

działka nr 93/9 – droga powiatowa nr 

2918

02

24 Mikuszewo na żądanie – pomiędzy 

posesją nr 2 i nr 3

działka nr 13 – droga wojewódzka nr 

441

02

25 Mikuszewo przy świetlicy wiejskiej działka nr 91/1 – droga wojewódzka 

nr 441

04

3



26 Miłosław na żądanie, na wprost  

Ośrodka Zdrowia ul. 

Wrzesińska – lewa strona 

(kierunek Miłosław -

Września)

działka nr 70/1 – droga krajowa nr 15 01

27 Miłosław na żądanie, ul. 

Wrzesińska – prawa 

strona (kierunek 

Miłosław - Września)

działka nr 70/1 – droga krajowa nr 15 04

28 Miłosław na żądanie – ul. 

Dworcowa

działka nr 38/2 – droga powiatowa nr 

3667

01

29 Miłosław szkolny – przy 

przedszkolu ul. Łąkowa

działka nr 145/1 – droga gminna 

nr402007

02

30 Miłosław na żądanie – ul. 

Poznańska

działka nr  429/14 – droga krajowa nr 

15

02

31 Miłosław Pl. Wiosny Ludów działka nr 658/2 – droga gminna 02

32 Nowa Wieś 

Podgórna

przy posesji nr 4 działka nr 5/2 – droga powiatowa nr 

2906

02

33 Nowa Wieś 

Podgórna

przy posesji nr 22 działka nr 138/4 – droga powiatowa 

nr 2904

01

34 Orzechowo przy dworcu PKP ul. 

Dworcowa

działka nr 147/9 – droga powiatowa 

nr 2907

03

35 Orzechowo na żądanie – ul. 

Miłosławska

działka nr 547/1 – droga powiatowa 

nr 2907

01

36 Pałczyn szkolny – przy posesji 56 działka nr 225 – droga gminna nr 

401017

01

37 Pałczyn przy świetlicy działka nr121/1/ - droga powiatowa nr 

3666

03

38 Pałczyn na żądanie – przy posesji 

nr 40

działka  nr 194/4 – droga powiatowa 

nr 3666

01

39 Rudki przy świetlicy wiejskiej działka nr 70/7 – droga powiatowa nr 

2913

02

40 Skotniki przy sklepie spożywczym działka nr 133/1 – droga krajowa nr 

15

02

41 Skotniki przy posesji nr 60 działka nr 116 – droga krajowa nr 15 03

42 Skotniki przy skrzyżowaniu na 

Książno

działka nr 116 – droga krajowa nr 15 01

43 Skotniki szkolny – skrzyżowanie 

Skotniki – Pałczyn -

Książno

działka nr 12/2 – droga gminna nr 

401037

01

44 Skotniki na wprost posesji nr 44 działka nr 103/1 i 91  – droga krajowa 

nr 15

04

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XIX/122/16 

4



Rady Miejskiej w Miłosławiu

z dnia 28 czerwca 2016 r.

Warunki i zasady korzystania przez operatorów i przewoźników 

z przystanków komunikacyjnych

1. Korzystanie z  przystanków komunikacyjnych wymaga spełnienia następujących 

warunków: 

⦁ posiadanie uprawnień do wykonywania publicznego transportu zbiorowego na 

danej linii komunikacyjnej lub prowadzenia działalności w zakresie przewozu 

osób, odpowiednio do rodzaju przewozu;

⦁ wnoszenie opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych określonych 

uchwałą Rady Miejskiej w Miłosławiu w sprawie ustanowienia stawek opłat za 

korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Miłosław.

2. Ustala się następujące zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych i 

dworców: 

⦁ Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji 

przewozów (wsiadanie i wysiadanie pasażerów). 

⦁ Zabrania się postoju na przystanku ponad czas potrzebny do obsługi 

pasażerów.

⦁ Rozkłady jazdy środków transportu poszczególnych przedsiębiorców 

(operatorów i przewoźników) są podawane do publicznej wiadomości na 

wszystkich wymienionych w  rozkładzie jazdy przystankach 

komunikacyjnych. Każdy rozkład jazdy zawiera nazwę operatora lub 

przewoźnika i ewentualnie jego logo. 

⦁ Umieszczenie tablicy z rozkładem jazdy oraz jej utrzymanie w należytym 

stanie technicznym należy do przedsiębiorcy (operatora, przewoźnika). 

⦁ Rozkład jazdy (wymiary tablicy, grafika, sposób montażu) podlega 

uzgodnieniu z Gminą Miłosław.

⦁ Zabrania się umieszczania na przystankach innych informacji lub reklam niż 

te, które dotyczą rozkładu jazdy. 

5



⦁ Rozkład jazdy uwzględnia wyłącznie przystanki komunikacyjne określone 

przez organizatora. 

⦁ Przedsiębiorca korzystający z przystanku zobowiązuje się do: 

⦁ korzystania z przystanków komunikacji w  sposób umożliwiający innym 

przedsiębiorcom korzystanie z nich na równych prawach, 

⦁ powiadamiania zarządzającego przystankami o zmianie rozkładu jazdy i 

ilości przystanków, z których korzysta, 

⦁ terminowego regulowania opłat wynikających z zawartej umowy na 

korzystanie z przystanków. 

Przewodniczący Rady Miejskiej

/~/ Hubert Gruszczyński

6


